

CIN: L24230GJ1972PLC002126

Website: www.torrentpharma.com

Email Id: investorservices@torrentpharma.com Fax: + 91 79 26582100

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House, Off Ashram Road,

Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India

Phone: + 91 79 26599000 Fax: + 91 79 26582100

NOTICE

NOTICE is hereby given that Torrent Pharmaceuticals Limited ("the Company") would be transferring 51,966 equity shares of ₹ 5 each held by its 272 shareholders to Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("Rules"). The said shares correspond to those shareholders who have not claimed dividends for a period of seven consecutive years or more.

The Company has already sent a specific communication to the concerned shareholders at their address registered with the Company, inter alia, providing the details of the shares being transferred to IEPF. Further, the names of concerned shareholders, their Folio No or DP ID – Client ID are available on the website of the Company www.torrentpharma.com.

The concerned shareholders are requested to claim the unclaimed dividend due to them by making an application immediately along with the Original dividend warrant / Indemnity bond on Non Judicial Stamp paper of ₹ 100/- as the case may be and send it to the Karvy Computershare Pvt. Ltd., ("Karvy"), Registrar and Transfer Agents of the Company at the address stated below:

Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 Tel.: 040 – 67161585; Fax No.: 040 – 23001153; Email: einward.ris@karvy.com; Website: www.karvy.com

The concerned shareholders are also requested to immediately communicate to the Company with the copy of Order in case of any injunctions/ restraint orders, etc. obtained from any Court / Statutory authority with respect to transfer of shares or payment of dividend, etc.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders with complete details by 15th May, 2017, the Company shall comply with the requirements set out in the Rules, by transferring the shares to IEPF Demat Account by the due date as per the stipulated procedures.

The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said shares alongwith dividends from IEPF, for which details are available on the website of the Company www.torrentpharma.com and also on the website of the Ministry of Corporate Affairs at www.iepf.gov.in.

For further information, concerned shareholders may contact Karvy or the Secretarial Department of the Company at the above mentioned addresses.

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Place : Ahmedabad

Date: 19th April, 2017

MAHESH AGRAWAL

VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY



CIN: L24230GJ1972PLC002126

dorates: www.torrentpharma.com

हिमेहीत: investorservices@torrentpharma.com डेस्टा: + ६९ ७६ २६५८२९००

ટોરેન્ટ કાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

रशुस्टर्ड ओड़िस: टोरेन्ट ढाउस, ओड़ आश्रम रोड, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ઇન્ડીયા क्षेन: + ६९ ७६ २६५६६०००

नोटीस

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ટોરન્ટ કાર્માસ્યુટીકલ્સ લિમિટેડ ("કંપની") તેના २७२ शेरहोट्डर्सनी भाविङीना हरेङ ३१. ५/- ना भूत्यना ओवा ५१,६६६ ईडिवटी शेर्स इंपनीज એક્ટ, २०१३ ("એક्ટ")नी ક्લम १२४(६) अने छन्वेस्टर એજયુકेशन એन्ડ પ્રોટેક્શન કંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ સાથે વંચાણે લીધા અન્વચે ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ)ને ટ્રાન્સફર કરશે. આ શેર્રી એવા શેરહોલ્ડર્સના છે, જેમણે સતત સાત વર્ષ અથવા તેથી વધુના સમચગાળા માટે પોતાનું ડિવિડન્ડ કલેઇમ કર્યું નથી.

વધુમાં એવી પણ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીએ સંબંધિત શેરહોલ્કર્સને કંપની પાસે નોંધાચેલા હોય તેવા તેમના સરનામે ખાસ આ અંગેનો પત્ર પણ મોક્લેલ છે, જેમાં આઇઇપીએફને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવનાર તેમના શેર્સની વિગતો આપવામાં આવી છે. वधुमां, आ संअधित शेरहोट्डर्सना नाम, तेमना झेवियो नं. अथवा डीपी आर्धडी -કલાયન્ટ આઈડી કંપનીની વેબસાઈટ www.torrentpharma.com. ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, તેમણે ક્લેઇમ નહીં કરેલા ડિવિડન્ડનો કલેઇમ તેઓ એક અરજી કરીને, તેની સાથે અસલ ડિવિડન્ડ વોરન્ટ / ३।. १००/- ना મૂલ્યના નોન જ્યુડિસિચલ સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર ઈન્ડેમ્નિટી બોંડ - જે પણ લાગું પડતું હોય તે મુજબ સાથે રજૂ કરી કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ કાર્વી કોમ્પ્યુટરશેર ਮਾ. ਰਿ. ("કાਹੀਂ") ਕੇ ਕੀਦੇ દશવિલા સરનામે મોક્લી આપે:

> કાર્વી કોમ્પ્યુટરશેર પ્રા. લિ. કાર્વી સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ નં. ૩૧-૩૨, ગાંધીભાવલી, क्ष्यनान्स्थित डिव्हिक्ट, नानक्सभगुडा, हैदालाह - ५०० ०३२ कोनः ०४० - १७९९९५८५, क्रेड्स नं. ०४० - २३००९९५३ धमेर्डलः einward.ris@karvy.com; वेलखार्डटः www.karvy.com

સંબંધિત શેરફોલ્ડર્સને એવી પણ વિનંતી કરવામાં આવે છે કે , શેર્સના ટ્રાન્સર્ક્સ અથવા તો डिविडन्डनी यूक्वणी वर्गरे सामे कोई मनाईहुक्म नियंत्रण आहेशो वर्गरे कोई कोई વૈદ્યાનિક રત્તા પાસેથી મેળવવામાં આવ્યા હોય તો તેની એક નકલ સાથે કંપનીને તે બાબતે તાતકાલિક જારા કરવામાં આવે.

કંપનીને સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ પારોથી ૧૫મી મે, ૨૦૧૭ સુધીમાં સંપૂર્ણ વિગતો સાથેનો કોઈ पत्र हे भाढिती नहीं भणे तो, हंपनी अढीं આગળ દર્શावेला इत्समां निर्दिष्ट आवश्यकताओ पूरी करशे अने इत्समां नियत करायेवी प्रोसिपर्स अनुसार ते शेर्स આઈઈપીએકના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરશે.

સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ કૃપયા એ વાતની પણ નોંધ લે કે, આ રીતે ટ્રાન્સફર થયેલા શેર્સ અને તેના ઉપરનું ડિવિડન્ડઝ પણ તેઓ આઈઈપીએફ પાસેથી પરત મેળવવા માટેનો દાવો કરી શકે છે, તેમ કરવા માટેની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.torrentpharma.com તથા કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલયની વેબસાઇટ www.iepf.gov.in. ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

વધુ માહિતી માટે, સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ કાર્વીનો અથવા તો કંપનીના સેક્રેટેરિયલ વિભાગનો ઉપર દર્શાવ્યા મુજબના સરનામે સંપર્ક કરી શકે છે.

ટોરેન્ટ કાર્માસ્થુટિકવસ લિમિટેક વતી

भहेश अग्रवास **ਹੀਪੀ (લીગલ) अने કंਪनी से** डेटरी

स्थणः समहावाह

તારીખ: ૧૯મી એપ્રિલ, ૨૦૧૭